
UCHWAŁA NR XLIII/    /23 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn: "Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły Stacja- Słuczanka z przejściem przez miejscowość Słuczanka (Gm. 
Gródek)" w kwocie 61 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8B5F334-3C49-4C3A-96C7-459DB404CDB2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


